2025年 10月吉日

お客様各位

   株式会社サイサン

 産業ガス部 越谷営業所

ドライアイス取扱い終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では長年にわたりドライアイスの販売・供給を行ってまいりましたが、

近年の需要減少および供給体制の見直しに伴い、誠に勝手ながら 2025 年 12 月 19 日をもちまして

ドライアイスの取扱いを終了させていただくこととなりました。

これまでご愛顧いただきましたお客様には多大なるご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

今後、ドライアイスのご利用を希望されるお客様につきましては、お手数ではございますが、代替

供給先のご検討をお願い申し上げます。

なお、ドライアイス以外の産業ガスおよび関連製品につきましては、引き続き弊社にて取り扱い

を継続いたします。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

                      記

 取扱い終了日：2025 年 12 月 19 日（金）

 対象商品：ドライアイス（固体二酸化炭素）

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社サイサン 越谷営業所

TEL：048-977-5550